АДМИНИСТРАЦИЯ

РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля  2014 года                         № 86                             п. Роговский
Об отмене  особого противопожарного режима

на территории Роговского сельского поселения

В связи с стабилизацией обстановки с пожарами и окончанием отопительного сезона, послуживших основанием для введения постановлением Администрации Роговского сельского поселения от 30.01.2014 № 22 особого противопожарного режима на территории Роговского сельского поселения, на основании постановления Администрации Егорлыкского района от 17.04.2014  № 422 и  руководствуясь  ст. 27  Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить на территории Роговского сельского поселения особый противопожарный режим с 09.00 часов 18.04.2014 года.

2. Комиссии по чрезвычайным ситуациям и обеспечения пожарной безопасности Роговского сельского поселения продолжить контроль за обеспечением мер пожарной безопасности на территории Роговского сельского поселения.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации Роговского сельского поселения.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Роговского сельского поселения                                 А.М. Кулагин